



ZA.271.2.2022

Gliwice, 14-02-2022 r.

nr kor. UM.269039.2022



Dotyczy: **Zakup oprogramowania bazodanowego i aplikacyjnego**

## Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

ul. Zwycięstwa 21  
44-100 Gliwice  
tel. +48 32 231 30 41  
fax +48 32 231 27 25  
boi@um.gliwice.pl  
www.gliwice.eu

### Wydział Zamówień Publicznych

ul. Zwycięstwa 21  
44-100 Gliwice  
tel. +48 32 32 238 55 30  
fax +48 32  
za@um.gliwice.pl

#### Pytanie nr 1:

Do SWZ:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa bezterminowej, tj. nieograniczonych czasowo licencji (w postaci dokumentu papierowego lub elektronicznego potwierdzającego przez producenta zaoferowanego oprogramowania nabycie przez Zamawiającego praw licencyjnych) aktualnych wersji oprogramowania produktów wymienionych w tabeli poniżej:

| Lp. | Nazwa Produktu   | Ilość  |
|-----|--|--------|
| 1.  | Oracle Database Standard Edition Two lub równoważny (licencje „per procesor” z rocznym ATiK) | 2 szt. |
| 2.  | Oracle Weblogic Forms and Reports lub równoważny (licencje "per procesor" z rocznym ATiK)    | 4 szt. |
| 3.  | Oracle Database Standard Edition Two lub równoważny (licencje „per procesor” bez ATiK)       | 2 szt. |

Wymienione w powyższej tabeli oprogramowanie Zamawiający nabywa na potrzeby modernizacji eksploatowanych przez Zamawiającego:

- Zintegrowanego Systemu Zarządzania dla jednostek samorządu terytorialnego - KSAT2000i, autorstwa firmy COIG S.A., ul. Mikołowska 100, 40-065 Katowice (pozycje zawarte w wierszach Lp. 1 i 2 powyższej tabeli);
- Platformy UrbanView, autorstwa firmy HyperView sp. z o.o., ul. Chorzowska 50, 44-100 Gliwice (pozycja zawarta w wierszu Lp. 3 powyższej tabeli);

Proszę o wyjaśnienie, czy oba produkty a) i b), dla których przeznaczone są odpowiednie licencje będą pracować wspólnie na jednym środowisku informatycznym (serwerze/klastrze), czy w niezależnych środowiskach?

Inaczej mówiąc, czy produkty z tabeli w pozycji 1 i 2 są dedykowane tylko i wyłącznie dla KSAT2000i, a produkt z pozycji 3 tylko i wyłącznie dla platformy UrbanView?

#### Odpowiedź:

Informujemy, że produkty z tabeli w pozycji 1 i 2 są dedykowane tylko i wyłącznie dla KSAT2000i, a produkt z pozycji 3 tylko i wyłącznie dla platformy UrbanView. Ponadto produkty z tabeli w pozycji 1 i 2 będą pracować wspólnie na jednym środowisku informatycznym (serwerze/klastrze) przeznaczonym na potrzeby KSAT2000i, natomiast produkt z pozycji 3 pracować będzie na odrębnym środowisku informatycznym (serwerze/klastrze) przeznaczonym na potrzeby platformy UrbanView.

**Pytanie nr 2:**

do zapisów umowy - § 3 ust. 1 lit. b projektu umowy – w celu uniknięcia wątpliwości wnoszę o potwierdzenie, że okres 7 dni roboczych na badanie przez Zamawiającego dostarczonych przez Wykonawcę produktów, nie skraca Wykonawcy terminu wskazanego w § 2 ust. 1 Umowy. Innymi słowy wnoszę o wyjaśnienie, czy okres badania przez Zamawiającego dostarczonego produktu wlicza się do terminu wskazanego w § 2 ust. 1 Umowy, co wymusza na Wykonawcy odpowiednio wcześniejsze dostarczenie przedmiotu umowy?

**Odpowiedź:**

Informujemy, że okres badania przez Zamawiającego dostarczonego produktu nie wlicza się do terminu wskazanego w § 2 ust. 1 Umowy i nie wymusza na Wykonawcy odpowiednio wcześniejszego dostarczenia przedmiotu umowy.

**Pytanie nr 3:**

do zapisów umowy - dot. § 4 ust. 3 lit. a projektu umowy – czy tu nie brakuje wyrazu „faktury”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał zmiany w treści § 4 ust. 3 lit. a) Załącznika nr 6 do SWZ (Wzór umowy):

jest: a) wpływu w wersji papierowej do siedziby Zamawiającego, lub

ma być: a) wpływu **faktury** w wersji papierowej do siedziby Zamawiającego, lub

**Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ w powyższym zakresie.****Pytanie nr 4:**

do zapisów umowy dot. - § 5 ust. 1 lit. b-c projektu umowy – wnoszę o rozsądne zamiarkowanie wysokości kar umownych, które na obecnym poziomie, są rażąco wysokie biorąc pod uwagę, że naliczane są za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał zmiany treści § 5 ust. 1 lit. b i c Załącznika nr 6 do SWZ (Wzór umowy) zgodnie poniższym:

jest:

b) 20.000,00 zł - w przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy w terminie określonym w § 2 -za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

c) 20.000,00 zł - gdy dostarczony przedmiot umowy posiada wady lub jest niezgodny z opisem przedmiotem umowy -za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy wolnego od wad lub zgodnego z opisem przedmiotu umowy, licząc od następnego dnia po upływie terminu, o którym mowa w § 3 ust. 2 lit. b).

ma być:

b) **8.000,00 zł** - w przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy w terminie określonym w § 2 -za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

c) **8.000,00 zł** - gdy dostarczony przedmiot umowy posiada wady lub jest niezgodny z opisem przedmiotem umowy -za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy wolnego od wad lub zgodnego z opisem przedmiotu umowy, licząc od następnego dnia po upływie terminu, o którym mowa w § 3 ust. 2 lit. b).

**Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ w powyższym zakresie.**

Z poważaniem

Katarzyna Ługowska

Zastępca Naczelnika Wydziału  
Zamówień Publicznych